
Ukeplan 5.trinn uke 25 

 

 Mandag Tirsdag Onsdag  Torsdag  

Lekser

 

Husk å levere inn 

læringsbrett, skolebøker 

og biblioteksbøker.  

 

Ingen lekse denne 

uka!  

  

 

 

 

Dag Mandag 

16.juni 

Tirsdag 

17.juni 

Onsdag 

18.juni 

Torsdag 

19.juni 

Fredag 

20.juni 

 

1.økt 

 

08.30-

10.00 

Norsk  
Skriveramme for 

eventyr.  

 
 
 

Mat  

Fotballdag 

 

 
 

 

Husk drikke og en 

god matpakke som 

gir elevene energi og 

overskudd til en 

aktiv dag! De som 

har fotballsko, kan 

ha på seg det denne 

dagen hvis de vil. Vi 

blir ute hele dagen.  
 
 

Turdag for  

hele skolen 
 

 
 
Husk drikke og en 

god matpakke som 

gir elevene energi og 

overskudd til en 

aktiv dag! 

 
Det blir grilling 

på Setertun for 

de som ønsker 

det. 

 
Det er lov med en 

liten tursjokolade i 

dag.  

Fysak 

 

 

 

Mat  

Sosialt samvær 

på trinnet 
 

Mat på kantina. 

Muligheter for 

toasting og mikro 

 

Friminutt 

10.00- 

10.30 

   
 

2.økt 

10.30-

12.00 

Norsk  
Skriv ett eventyr.   

  

  
Rydding av 

klasserom og 

garderobe.  

 

Rydding av   

Klasserom og 

garderobe 

 

 

Utetid 

Sosialt samvær 

på trinnet 

 

Friminutt 

12.00- 

12.30 

   

  

3.økt 

 

12.30-

14.00 

 

Mat  

 

Engelsk  
Games and charades  

 

 
Mat  
Det er lov å ha med 

seg en liten valgfri 

drikke og litt 

godis/snacks         

GOD SOMMER! 

 
Slutt: 14.00 

 

Slutt: 14.00 Slutt: 14.00 Slutt: 12.00 Slutt: 14.00 



 

 

 

Hilsen: Anne Marit, Karl Petter, Lena, Fanny, Tove og Hege 

Informasjon Ukas sang 

Her er en liten huskeliste:   

• Klær etter vær, særlig når vi skal 

være ute hele dagen! 

• Alt av klær og innesko i garderoben 

skal tas med hjem 

• Vi samler inn læringsbrett og 

skolebøker på mandag! 

 

 

 

 

God sommer! 

 
 

Ordenselever 

5A: Martine & Sigurd  

5B: Jenny & Andreas   

5C: Selena & Emma  

 

Ukas gloser 

 

Leksefri denne uka  

  

 

 

Navn Telefon  E-post 

5A: Anne Marit  97096297      anne-marit.haugan@namsos.kommune.no 

5B: Karl Petter 95032667 Karl-petter.hovik@namsos.kommune.no 

5C: Lena  41516861 lena.lyng.overeng@namsos.kommune.no 

Tove Aarvik 95454330 tove.aarvik@namsos.kommune.no 

Skolehelsetjenesten (Ida) 92234452  

Skolens hjemmeside: http://hbs.skole.namsos.no/  


